MWHUCTEPCTBO KYNbTYPbI U CNOPTA PECNYBJIMKN KASAXCTAH
KOMWUTET MO OEJNIAM CMOPTA U ®U3UYECKOW KYNbTYPbI

KA3AXCTAHCKAA ®EOEPALINA BENNOCUNEOHOIO CMOPTA

OUPEKLUNA PASBUTUA CINTOPTA

YMPABJEHUE ®U3NYECKOW KYJIbTYPbI U CTIOPTA AIMATUHCKOM OBJTACTU

14 masa 2022r.

FOPHbIA YEMMUOHAT PECMYBJIMKU KASAXCTAH CPEOU MY>XYUH

Bpewms ctapTta: 10:00
OuncTtaHums: 96km

MecTo Ne roH.
1 51
2 59
3 46
4 19
5 71
6 73
7 48
8 43
9 5

10 31
11 4

12 74
13 53
14 49
15 16
16 20
17 30
18 42
19 60
20 47
21 1

22 75
23 54
24 45
25 78
26 29
27 77
28 11
29 12
30 41
31 38
32 52
33 58
34 18
35 64
36 15
37 17
38 26
39 39
40 50
41 67
42 65
43 2

44 79
45 82
46 22
47 88
48 44
49 61
50 40
51 57
52 69
53 80
54 32
55 86
56 10
57 9

58 81
59 84

Kog UCI
KAZ20000604
KAZ20000325
KAZ19990508
KAZ19990213
KAZ19990602
KAZ19961120
KAZ20020730
KAZ20010530
KAZ20010323
KAZ19970810
KAZ20000921
KAZ20011102
KAZ20030107
KAZ20020417
KAZ19950712
KAZ20020628
KAZ20000401
KAZ20040114
KAZ20030807
KAZ20020708
KAZ20031001
KAZ20031005
KAZ20030107
KAZ20020801
KAZ19920302
KAZ19990327
KAZ20031005
KAZ20030227
KAZ20030511
KAZ20050306
KAZ20010704
KAZ20021030
KAZ20051219
KAZ20040625
KAZ20020110
KAZ20000517
KAZ19971701
KAZ20020607
KAZ20020106
KAZ20050303
KAZ20030312
KAZ20040828
KAZ20041223
KAZ20040408
KAZ20050712
KAZ20050204
KAZ20040503
KAZ20001226
KAZ20050131
KAZ20030520
KAZ20051210
KAZ20030611
KAZ20050425
KAZ20050222
KAZ20040518
KAZ20040514
KAZ20030828
KAZ20051026
KAZ20050207

FPYNMNMOBAA NOHKA. 2 3TAI.
Tpacca: Tangblkoprad banneik Bu- 20 km ctapont AfMaTUHCKOM Tpacchl

®.U.cnopTcMeHa
MpoHcku Odannnn
Hypnbixacbim HypbepreH
CemeHoB AnekcaHap
MapyxvH JaHuun
LUTenH MoraH
Ky3bMuH AHTOH
Xanapynbel BaypxaH
XatnuH HypxaH
MoTtanexko Amutpun
Typap AcblnxaH
OunHmyxamenos Pamuc
CnamxaHoB OpkeH
KupHoc [aHuunn
Mynaranees Bnagumup
JlaBpeHTbeB AHTOH
Ento6aeB PycnaH
HKOcudos Uropb
MycabaeB AnekcaHap
Anves PycnaH
[ocTtues MnbxaH
CrtpenbHukoB Erop
Pemxn Pygoned
KontyHoB Bnagumwup
Bespyuko HukuTa
TeiHrMweB Kanpat
AseH MabuageH
TpeTbsikos Jles
CrtpenbyeHko Kvpunn
Bacunbes Omutpun
BawnbikoB Bnagucnae
Kpewic AHapen
PomaHoB Wropb
TektypraHos AcnaH
MopoLueHko Jles
Hockos Amutpun
MpuaunH Makcum
XKymakaH Anvwep
AxaHoB AnTbiHOEK
HanuBawko AHgpen
Jloraves Erop
HuTtsxyk AHapen
BaxoBckun Aptem
Xakumos PomaH
Hexopowes Knpunn
LLy6uH AHgpen
beabsHoB OaHuun
KasakoB KOHCTaHTUH
BaibipbekoB bakbepreH
Carnngukos Anmac
XopowasuH Makcum
Opees Patmunp
Fop6yHoB AnekcaHap
AckepxaH TemupnaH
Cevimxannap Anbgap
MankuH Huknta
OnewiHuk Huknta
Bbonatos JaHuan
Epkacbim Mnusc
ToraH6an Oaynet

O6nacTb
CKO-1
KBJ
CKO-1
LMK
AKM
AO-1
CKO-1
ATP
HCT-1
K30
HCT-1
AO-1
CKO-2
CKO-1
ACT
3KO
K30
KPI
YKBJ
CKO-1
HCT
AO-1
CKO-2
ATP
AO-2
K30
AO-1
HCT-2
HCT-2
KPI
KPI
CKO-2
CKO-n
ACT
MHI™
ACT
ACT
MBJ1
KPI
CKO-1
BKO
BKO
HCT
AO-2
AO-2
3KO
AO-3
ATP
YKBJ
KPI
CKO-2
BKO
AO-2
K30
AO-3
HCT-2
HCT-2
AO-2
AO-3

PesynbTar

2:32:15
2:32:24
2:32:28
2:32:32
2:32:38
2:32:42
2:32:44
2:32:54
2:33:00
2:33:40
2:33:42
2:33:42
2:33:46
2:33:49
2:33:51
2:33:55
2:34:01
2:34:02
2:34:03
2:34:04
2:34:04
2:34:14
2:36:25
2:36:46
2:37:15
2:37:40
2:43:00
2:43:01
2:43:01
2:43:01
2:43:02
2:43:02
2:43:07
2:43:09
2:43:11
2:43:12
2:43:12
2:43:12
2:43:14
2:48:37
2:49:03
2:49:03
2:49:26
2:49:33
2:49:35
2:49:40
2:49:53
2:51:56
2:52:31
2:52:56
2:53:52
2:53:53
2:55:34
2:55:39
2:55:42
2:55:51
2:56:21
2:57:29
2:59:00

CpegaHsas ckopocTb nobeantens: 37.83 km/y
BoH-s cek OTtcTaBaHue

10
6
4

0:00:09
0:00:13
0:00:17
0:00:23
0:00:27
0:00:29
0:00:39
0:00:45
0:01:25
0:01:27
0:01:27
0:01:31
0:01:34
0:01:36
0:01:40
0:01:46
0:01:47
0:01:48
0:01:49
0:01:49
0:01:59
0:04:10
0:04:31
0:05:00
0:05:25
0:10:45
0:10:46
0:10:46
0:10:46
0:10:47
0:10:47
0:10:52
0:10:54
0:10:56
0:10:57
0:10:57
0:10:57
0:10:59
0:16:22
0:16:48
0:16:48
0:17:11
0:17:18
0:17:20
0:17:25
0:17:38
0:19:41
0:20:16
0:20:41
0:21:37
0:21:38
0:23:19
0:23:24
0:23:27
0:23:36
0:24:06
0:25:14
0:26:45



KommioHuke Ne 2:
MoHwwmkn Ne 3, 6, 7, 13, 14, 21, 23, 24, 27, 28, 33, 34, 36, 37, 55, 56, 62, 83, 85, 87, 89, 91, 93 roHky He

1.

aorowbn

1

3aKOH4YUNNn.

lFoHwmkm Ne 70, 92, 8 cHATLI 32 BYKCMPOBKY.
"OHLWMKM Ne 25, 76 CHATLI Bpa4yoM.
lFoHwmky Ne 84 wrpad 30 c 3a nuguposaHue, Ne 29 wrpad 30 ¢ 3a 6yKCMPOBKY BO BPEMS MUTaHUS.
MpeacraBuTento koMaHabl AO-2 NOHMXKEHME MalUMHbI Tex. noMoLum Ne8 B KOHeL, roHKM 3a NMManpoBaHne

CMOPTCMEHOB.

Mopsiaok cnegoBaHusa TexHudek Ha 3 atane: AO-1, LMK, AKM, ATP, CKO-1, XKBIl, HCT-1, ACT, HCT, K30,

CKO-2, 3KO, KPI', MHI, MBI, HCT-2, AO-3,BKO, AO-2.

Ne roH. Kog UCI
73 KAZ19961120
19 KAZ19990213
71 KAZ19990602
43 KAZ20010530
51 KAZ20000604
46 KAZ19990508
75 KAZ20031005
59 KAZ20000325

5 KAZ20010323
4 KAZ20000921
16 KAZ19950712
49 KAZ20020417
48 KAZ20020730

1 KAZ20031001
30 KAZ20000401
53 KAZ20030107
20 KAZ20020628
31 KAZ19970810
74 KAZ20011102
42 KAZ20040114
60 KAZ20030807
78 KAZ19920302
45 KAZ20020801
47 KAZ20020708
54 KAZ20030107
17 KAZ19971701
29 KAZ19990327
15 KAZ20000517
41 KAZ20050306
39 KAZ20020106
64 KAZ20020110
77 KAZ20031005
52 KAZ20021030
18 KAZ20040625
26 KAZ20020607
11 KAZ20030227
38 KAZ20010704
58 KAZ20051219
79 KAZ20040408
88 KAZ20040503
50 KAZ20050303
22 KAZ20050204
65 KAZ20040828
61 KAZ20050131
67 KAZ20030312
82 KAZ20050712
44 KAZ20001226

2 KAZ20041223
40 KAZ20030520
57 KAZ20051210
86 KAZ20040518
12 KAZ20030511
69 KAZ20030611

9 KAZ20030828
81 KAZ20051026
80 KAZ20050425
10 KAZ20040514
32 KAZ20050222
84 KAZ20050207

FEHEPAJIbHAA KITACCUDUKALINA

®.U. roHwumkKa
Ky3bMuH AHTOH
MapyxvH Januun
LUTenH MoraH
XatnuH HypxaH
MpoHcku Oannnn
CemeHoB AnekcaHap
Pemxn Pygoned
Hypnbixacbim HypbepreH
MoTtanexko Amutpun
OunHmyxamenos Pamuc
JlaBpeHTbeB AHTOH
Mynaranees Bnagumup
Xanapynbl BaypxaH
CrtpenbHukoB Erop
HKOcudos Uropb
KupHoc [Januunn
Ento6aeB PycnaH
Typap AcblnxaH
CnamxaHoB OpkeH
MycabaeB AnekcaHap
Anves PycnaH
TeiHrMweB Kanpat
Bespyuko HukuTa
[ocTtues MnbxaH
KontyHoB Bnagumwup
XKymakaH Anvwep
AseH MabuaeH
MpuaunH Makcum
BawnbikoB Bnagucnase
HanuBawko AHgpen
Hockos Amutpun
TpeTbsikos Jles
PomaHoB Wropb
MopolueHko Jles
AxaHoB AnTbiHOEK
CrtpenbyeHko Kupunn
Kpewic AHapen
TektypraHos AcnaH
Hexopowes Knpunn
KasakoB KOHCTaHTUH
Jloraues Erop
beabsHoB JaHuun
BaxoBckun Aptem
Carnngukos Anmac
HuTsxyk AHapen
LLy6uH AHgpen
BaibipbekoB bakbepreH
Xakumos PomaH
XopowasuH Makcum
Opees Patmunp
MankuH Huknta
Bacunbes Omutpun
Fop6yHoB AnekcaHap
Bbonatos JaHuan
Epkacbim Mnusc
AckepxaH TemupnaH
OnewHuk Huknta
Cevimkannap 3nbgap
Toran6an Jaynet

O6nacTb
AO-1
LMK
AKM
ATP
CKO-1
CKO-1
AO-1
KBJ
HCT-1
HCT-1
ACT
CKO-1
CKO-1
HCT
K30
CKO-2
3KO
K30
AO-1
KPI
KBJ
AO-2
ATP
CKO-1
CKO-2
ACT
K30
ACT
KPI
KPI
MHI™
AO-1
CKO-2
ACT
MBJ1
HCT-2
KPI
CKO-n
AO-2
AO-3
CKO-1
3KO
BKO
KBJ
BKO
AO-2
ATP
HCT
KPI
CKO-2
AO-3
HCT-2
BKO
HCT-2
AO-2
AO-2
HCT-2
K30
AO-3

PesynbTar
3:02:18
3:02:47
3:03:48
3:04:04
3:04:09
3:04:48
3:05:22
3:06:04
3:06:09
3:06:29
3:06:53
3:07:17
3:07:24
3:07:33
3:07:48
3:08:04
3:08:19
3:08:27
3:08:42
3:09:18
3:09:42
3:10:05
3:10:13
3:10:26
3:11:27
3:15:03
3:15:08
3:16:48
3:17:25
3:18:09
3:18:19
3:19:09
3:19:19
3:19:21
3:19:33
3:21:07
3:21:13
3:21:16
3:24:22
3:24:40
3:24:57
3:25:39
3:26:14
3:26:46
3:27:09
3:27:18
3:27:54
3:28:06
3:28:50
3:32:31
3:33:17
3:33:33
3:33:34
3:34:29
3:35:09
3:35:14
3:35:29
3:38:57
3:40:03

OTtcTtaBaHue

0:00:29
0:01:30
0:01:46
0:01:51
0:02:30
0:03:04
0:03:47
0:03:51
0:04:11
0:04:35
0:04:59
0:05:06
0:05:15
0:05:30
0:05:46
0:06:01
0:06:09
0:06:24
0:07:00
0:07:24
0:07:47
0:07:55
0:08:08
0:09:09
0:12:45
0:12:50
0:14:31
0:15:07
0:15:51
0:16:01
0:16:51
0:17:01
0:17:03
0:17:15
0:18:49
0:18:55
0:18:58
0:22:04
0:22:22
0:22:39
0:23:21
0:23:56
0:24:28
0:24:51
0:25:00
0:25:36
0:25:48
0:26:32
0:30:13
0:30:59
0:31:15
0:31:16
0:32:11
0:32:51
0:32:57
0:33:11
0:36:39
0:37:45



KOMaHAHbII;I 3a4yeT Nno cymme 2-x 3TanoB:

PesynbTar OTtctaBaHue

9:12:26
9:15:24
9:31:23
9:38:42
9:38:50
9:42:10
9:42:39
9:44:39
10:01:42
10:12:06
10:25:55

0:02:58
0:18:57
0:26:15
0:26:23
0:29:44
0:30:13
0:32:13
0:49:15
0:59:40
1:13:29

MecTo O6nacTtb, KOMaHaa
1 AnmaTtuHckasi obnacTb-1
2 CeBepo-KasaxcTtaHckas obnactb-1
3 Kbi3binopavHckas obnactb
4 Almaty Cycling Team
5 CeBepo-KasaxcTtaHckas obnactb- 2
6 ATblpayckasi obnacTb
7 YKambbinckas obnactb
8 KaparanguHckas obnactb
9 AnmaTtuHckas obnacTb- 2
10 Hyp-CyntaH — 2 wocce
1 BocTouHo-KasaxctaHckas obnactb
12 AnmaTtuHckasi obnacTb- 3

Knaccudmkaums «FOpHbIA FOHLMUK»

MecTto . Kog UCI
rOHLMKa

1Mno
1 1 KAZ20031001
2 47 KAZ20020708
3 5 KAZ20010323
4 15 KAZ20000517

2MNo
1 19 KAZ19990213
2 1 KAZ20031001
3 73 KAZ19961120
4 43 KAZ20010530

3no
1 1 KAZ20031001
2 47 KAZ20020708
3 41 KAZ20050306
4 30 KAZ20000401

4ano
1 1 KAZ20031001
2 47 KAZ20020708
3 30 KAZ20000401
4 17 KAZ19971701

5MNo
1 16 KAZ19950712
2 46 KAZ19990508
3 73 KAZ19961120
4 19 KAZ19990213

Cymma
1 1 KAZ20031001
2 47 KAZ20020708
3 19 KAZ19990213
4 16 KAZ19950712
5 73 KAZ19961120
6 30 KAZ20000401
7 46 KAZ19990508
8 41 KAZ20050306
9 5 KAZ20010323
10 15 KAZ20000517
11 17 KAZ19971701
12 43 KAZ20010530

aBHbI cyabsa HCBK

FnaBHbIN cekpeTapb CINC

®.U. cnopTcmeHa

CrtpenbHukoB Erop
[DocTtneB WMnbxaH
MoTtanexko Amutpun
MpuayunH Makcum

MapyxvH JaHuun
CrtpenbHukoB Erop
Ky3bMuH AHTOH
XatnuH HypxaH

CrtpenbHukoB Erop
[DocTtneB WMnbxaH
BawnsikoB Bnagucnae
HKOcudos Uropb

CrtpenbHukoB Erop
[DocTtneB WMnbxaH
KOcundos Uropb
XKymakaH Anvwep

JlaBpeHTbeB AHTOH
CemeHoB AnekcaHap
Ky3bMuH AHTOH
MapyxuH JaHuun

CrtpenbHukoB Erop
[DocTtneB WMnbxaH
MapyxvH Januun
JlaBpeHTbeB AHTOH
Ky3bMuH AHTOH
HOcundos NUropb
CemeHoB AnekcaHap
BawnsikoB Bnagucnae
MoTtanexko Amutpun
MpuaunH Makcum
XKymakaH Anvwep
XaTtnuH HypxaH

10:33:54

O6nacTtb

HCT
CKO-1
HCT-1

ACT

LMK
HCT
AO-1
ATP

HCT
CKO-1
KPI
K30

HCT
CKO-1
K30
ACT

ACT
CKO-1
AO-1
LMK

HCT
CKO-1
LMK
ACT
AO-1
K30
CKO-1
KPI
HCT-1
ACT
ACT
ATP

1:21:28

PesynbTar
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